入学金 10000 円　受講料 75000 円 ・分割希望(2回)

お名前

男　　・　　女

【お申込方法】

ここのがっこう

http://www.coconogacco.com/　coco@coconogacco.com

株式会社リトゥンアフターワーズ

〒101-0047 東京都千代田区内神田1-16-6, 2F    tel: 03-5577-3860 / fax: 03-5577-3861

日付 ご署名（サイン）

1. 本申込書にご記入下さい。

2. 本申込書・履歴書・ドローイングまたはイラストレーション（A4）、3点を期日までにご送付下さい。
　<お申込期限> 2014年11月1日（土）必着
　<送　 付　 先>
　〒101-0047 東京都千代田区内神田1-16-6, 2F   リトゥンアフターワーズここのがっこう係宛

3. こちらから受講の可否についてメールにてご連絡いたします。

4. 受講可の方は、受講料を期日までにお振込下さい。
　<お振込期限> 2014年11月7日（金）　　分割払いの場合 ： 2回目 2015年1月8日（木）
　※お振込み手数料はご負担いただけますようお願い申し上げます。

「ここのがっこう」 第13期 プライマリーコース お申込書

この度はここのがっこうの受講申込を頂き、誠にありがとうございます。
注意事項をよくお読みの上、以下にご記入お願いいたします。

※ご注意
ここのがっこうは一度受講開始されますと、途中解約、返金には応じかねます。
体験講習、学校説明等で十分に内容をご理解、またご家族のご理解を頂いた上でお申込お願い申し上げます。

【お申込内容】
ここのがっこう　第13期　プライマリーコース
2014年度 後期開講　　2014年11月～2015年3月予定
土曜 18:00 – 22:00（4時間程度）

※全て税込みの金額になります。
※分割をご希望の場合、2回払いのみ受け付けます。
　 （分割をご希望の場合、金額欄右の「分割希望」に○を付けて下さい。）
　 お振込期限：　1回目　2014年11月7日（金）　45000円、　2回目　2015年1月8日（木）　40000円
※当校のいずれかのコースをすでに受講された方は、入学金は必要ありません。
　 分割の場合、2回目のお支払い額が、40000円になります。
※一括払い、分割払いのいずれの場合でも、途中解約は受け付けられません。全額をお支払い頂きます。
　 あらかじめご了承下さい。

電話番号

私は、「ここのがっこう」の受講内容、申込内容について十分に理解し、申込いたします。